ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ ЦЕНТРА»

Извещение о результатах открытого запроса предложений

ОАО  «МРСК  Центра»  (РФ  127018,  г.  Москва,  ул.  2-я  Ямская,  дом  4),  являющийся
Организатором открытого запроса предложений, настоящим уведомляет, что решением закупочной
комиссии (протокол от 15.10.2014 № 113-БЕ-14) победителем открытого запроса предложений на
право заключения Договора на поставку запчастей для ремонта тракторной техники для нужд ОАО
«МРСК Центра» (филиала «Белгородэнерго») признано:

ООО "КОРСАР-Регион" (308002, Россия, г. Белгород, ул. Мичурина, д. 81), на, на условиях:
- цена предложения:

• 1 491 016,00 (один миллион четыреста девяносто одна тысяча шестнадцать) рублей    00 коп.
РФ, без учета НДС;

• 268 382,88 (двести шестьдесят восемь тысяч триста восемьдесят два) рубля  88 коп.  РФ
НДС;

• 1 759 398,88  (один  миллион  семьсот  пятьдесят  девять  тысяч  триста  девяносто  восемь)
рублей  88 коп. РФ, с учетом НДС;

Единичная расценка: в соответствии с коммерческим предложением.
-  условия  оплаты:  согласно  «Письму о  подаче  оферты»:  безналичный  расчет,  в  течение  30  (тридцати)
рабочих дней  с  момента  подписания Сторонами накладной,  предоставления счета-фактуры  и иных
документов, предусмотренных договором;

-  срок  поставки:  согласно  «Письма  о  подаче  оферты»  с  момента  подписания  договора  до
31.12.2015г.(по заявкам Заказчика).

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии: _________________________ Т.Н. Горягина